

W związku z przesłanymi pytaniami do postępowania przetargowego 114498-2011 na usługę polegającą na udzieleniu kredytu długoterminowego w wysokości 2 400 000 zł na sfinansowanie deficytu i wcześniej zaciągniętych zobowiązań, odpowiadamy:

Pytanie nr 1

Czy wierzytelności Gminy zostały sprzedane instytucjom finansowym?

**Odpowiedź**

Nie.

Pytanie nr 2

Czy Gmina korzysta z finansowania typu factoring?

**Odpowiedź**

Gmina nie korzysta z finansowania typu factoring.

Pytanie nr 3

Czy Gmina posiada zobowiązania wynikające z :

- umów o partnerstwie publiczno-prawnym?

**Odpowiedź**

Gmina nie posiada zobowiązań o partnerstwie publiczno-prawnym

-umów leasingu?

**Odpowiedź**

Gmina nie posiada zobowiązań z umów leasingu

- umów z odroczonym terminem zapłaty dłuższym niż rok?

**Odpowiedź**

Gmina nie posiada zobowiązań z umów z odroczonym terminem zapłaty dłuższym niż rok

- przyjętych depozytów?

**Odpowiedź**

Gmina nie posiada zobowiązań z przyjętych depozytów

- zobowiązań wymagalnych, o których mowa w art.72 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych?

**Odpowiedź**

Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych, o których mowa w art.72 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

#### Pytanie nr 4

Prosimy o podanie informacji o otrzymanych dotacjach w 2010 r. i 2011r.?

#### **Odpowiedź**

W 2010r Gmina otrzymała dotacje w wysokości 7 835 381,46 zł. oraz w 2011r. otrzymała dotacje w wysokości 6 713 604,41 zł.

#### Pytanie nr 5

Czy na terenie Gminy znajduje się zależny od niej Zakład Opieki Zdrowotnej, jeżeli tak to prosimy o przedstawienie sprawozdania RB-Z w/w jednostki (o ile jest sporządzane)?

#### **Odpowiedź**

Na terenie Gminy nie ma zależnego od niej Zakładu Opieki Zdrowotnej.

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający rozpocznie spłacać odsetki w miesiącu uruchomienia kredytu?

#### **Odpowiedź**

Nie, odsetki od wykorzystanego kredytu będą płatne do dziesiątego dnia miesiąca po zakończeniu każdego miesięcznego okresu obrachunkowego.

#### Pytanie nr 7

Czy zamawiający potwierdza, iż ostatnia płatność odsetek nastąpi do dnia 10.01.2020r.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że ostatnia płatność odsetek nastąpi do dnia 10.01.2020r.

#### Pytanie nr 8

Czy na potrzeby obliczania oferty Oferenci mają przyjąć, iż rok liczy rzeczywistą liczbę dni.

#### **Odpowiedź**

Na potrzeby obliczenia oferty Oferenci mają przyjąć, iż rok liczy 365 dni, a miesiąc rzeczywistą liczbę dni.

#### Pytanie nr 9

Czy weksel i deklaracja wekslowa stanowiące zabezpieczenie kredytu będą objęte kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

#### **Odpowiedź**


Tak, weksel i deklaracja wekslowa będą objęte kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający złoży oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 prawa bankowego – i czy Zamawiający oświadczenie to traktował będzie jako zabezpieczenie?- jeżeli tak to czy Oświadczenie to będzie objęte kontrasygnatą Skarbnika?

**Odpowiedź**

Zamawiający złoży oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 prawa bankowego i będzie traktował je jako zabezpieczenie oraz będzie ono objęte kontrasygnatą Skarbnika.

Wójt Gminy Daszyna  
  
mgr Zbigniew Wojtera  
Zbigniew Wojtera